
[Schulstempel] 

Stand: 06.05.2020 

Te dhenat bazuar ne Ligjin § 1 paragrafi. 6 Nr. 2 te 5. SARS-CoV-2-EindV nga 2. Maj 2020 

Pyetesori duhet te dorezohet nga nxenesja/nxenesi ne fillim te seciles jave te re te mesimit 

tek drejtuesi/drejtuesja e shkolles ose tek personi i pergjegjes. Mbi te gjitha per ç´do ndryshim 

te pyetjeve te meposhtme duhet te vini menjehere Shkollen ne dijeni. 

Emri dhe Mbiemri: 

Klasa: 

 

Ka simptoma dalluese te nje semundjeje COVID-19 ose 
çdo lloj tjeter simptome te ftohjes. Nuk merren parasysh 
semundjet kronike te cilat jane vleresuar nga mjeku si 
alergjite e stines nga pemet, lulet apo alergji te tjera.  

Po  [ ] Jo  [ ] 

  Ka patur kontakt ne keto 14 dite me nje te kthyer nga   
jashte vendit dhe qe ndodhet ne kushtet e karantines. 

Po  [ ] Jo  [ ] 

Ka patur kontakt ne keto 14 dite me nje te kthyer nga 
jashte vendit. 

Po  [ ] Jo  [ ] 

Adresa dhe numri i tel. te dhena ne shkolle jane aktuale Po   [ ] Jo  [ ] 

 

Me kete konfirmoj/konfirmojme vertetesine e te dhenave te mesiperme. Jam/jemi ne dijeni, 

qe ndryshimet e te dhenave te mesiperme nevojiten per tu rregjistruar menjehere ne 

shkolle. Jam ne dijeni te mbrojtjes se te dhenave ne faqen tjeter. 

Qyteti, Data                                        Nenshkrimi i nje perfaqesuesi ligjor ose i nxenesit/nxeneses  mbi 18vjeç  

 

 



Mbrojtja e te dhenave 

Ky vete-zbulim dhe te gjitha te dhenat personale te shenuara ne pyetesor do te ruhen 

perfundimisht ne shkolle ne forme te shkruar. (jo ne formen elektronike). 

Nje tjeter perpunim i te dhenave zhvillohet vetem nese  brenda 4 javesh nga dorizimi i deklarates 

ne shkolle do te behet e ditur qe njeri nga nxenesit apo nxeneset ose nje person ne kontakt ne 

kete shkolle eshte i testuar  me COVID-19. Ne kete rast do te perdoren te dhenat personale per 

te bere te mundur identifikimin e personave te kontaktit me te semurin. Te dhenat do te 

dorezohen gjithashtu dhe  ne vendet perkatese te sistemit shendetesor. 

Marrja, ruajtja apo dhe perdorimi i  te dhenave, sherbejne perfundimisht vetem per mbrojtjen 

shendetesore te nxenesit/nxeneses dhe personave te mundshem te kontaktit.   

Te dhenat do te shkaterrohen ne te pakten 6 Jave nga dorezimi i Deklarates(pyetesorit) ne 

shkolle.  

 


